
阳江市阳东区人居环境整治巩固提升项目（大八镇周亨村示范村建设工程）

设计施工总承包招标公告

投资项目代码/

项目备案号
2110-441704-04-01-141035

投资项目名称 阳江市阳东区人居环境整治巩固提升项目

招标项目名称
阳江市阳东区人居环境整治巩固提升项目（大八镇周亨村示范村建设工

程）设计施工总承包

标段名称

阳江市阳东区人居环境整治巩

固提升项目（大八镇周亨村示范

村建设工程）设计施工总承包
公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目

实施地点
阳江市阳东区大八镇周亨村

资金来源

建设所需资金

由政府债券和

驻镇帮镇扶村

资金，已落实。

资金来源构

成
政府投资 100%；国有自有资金 100%

招标范围及规模

设计阶段包括相关报建报批设计文件，施工图设计、施工配合、现场跟

踪服务等；施工阶段包括设计范围内所涉及的全部建安工程内容施工及

验收、档案整理备案、保修期维护等总承包范围工作。

招标内容

主要建设内容（规模）：(一)X599 路灯布置：大八镇周亨村示范村地

块 X599 沿路路灯提升建设等。(二)农产品加工及展销中心：农产品加

工及展销中心回填土方、加工中心厂房、加工中心入口车闸及标识墙、

服务中心；农产品展销中心、风雨连廊、停车位、硬化场地、农产品展

销中心铺装场地、围墙、保安亭及水电等整治提升。(三)农业科技园：

农业科技园标识、农资中心、树池、硬化场地及围墙清拆等整治提升。

(四)酒产业园标识：酒产业园标识及生态修复等整治提升。(五)铜鼓文

化园：铜鼓文化园广场铺装、特色成品铜鼓、生态修复、标识、座凳、

水电等整治提升。

工期 180 日历天

最高投标限价 15583136.00 元

最低投标限价 13161881.60 元

是否接受联合体

投标

是，本工程接受不超过 3家单位组成的联合体，可由 1家或 2家施工单

位和 1家设计单位组成联合体，联合体应以承接施工任务的其中一方为

主办方，并签订联合体投标协议书。



投标人及项目负

责人资格要求

投标人资格要求：投标人同时须具备：

(1)设计资质要求：须具备设计综合资质；或建筑行业乙级或以上（含

乙级）设计资质；或建筑行业（建筑工程）专业丙级或以上（含丙级）

设计资质。

(2)施工资质要求：须具备住房城乡建设主管部门核发的建筑工程施工

总承包三级或以上（含三级）资质，并具有有效的安全生产许可证。

项目负责人资格要求：拟派项目总负责人（工程总承包项目经理）：（联

合体投标的由主办人提供）须具备建筑工程专业建造师注册证书资格，

并具有有效的安全生产考核合格证书。可以由施工项目负责人兼任；

（1）施工项目负责人:须具备建筑工程专业建造师注册证书资格，并具

有有效的安全生产考核合格证书。

（2）设计项目负责人:须具备注册建筑师或注册结构工程师。

是否采用电子

招标投标方式
是

获取招标文

件的方式

下载招标文件

的网络地址

广州交易集团有限

公司（广州公共资

源交易中心）网站

（ http://www.gzg

gzy.cn/）

获取招标文件

开始时间

2025 年 4 月 10

日 18 时 00 分

获取招标文

件截止时间
2025 年 5 月 7 日 00 时 00 分

递交投标文件

截止时间

2025 年 5 月 8

日 10 时 00 分

投标文件

递交方式

投标人应按招标文件规定的递交投标

文件截止时间前，通过广州交易集团

有限公司（广州公共资源交易中心）

系统递交电子投标文件,按照广州交

易集团有限公司（广州公共资源交易

中心）系统关于全流程电子化项目的

相关指南进行操作。详见：广州交易

集团有限公司（广州公共资源交易中

心）网发布的最新版操作指引（适用

对象：投标人）。

开标时间

2025 年 5 月 8

日 10 时 00 分

（与投标截止

时间为同一时

间）

开标地点

广州交易集团有限公司（广州公共资

源交易中心）系统或广州交易集团有

限公司（广州公共资源交易中心）第

09 开标室（广州交易集团有限公司

（广州公共资源交易中心）（广州市

天河区天润路 333 号））。

发布公告媒介 广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网

招标人 阳江市阳东区农业农村局 联系地址
阳江市阳东区德政路

6号

招标人联系人 邝先生 联系电话 0662-6612725



招标代理机构 广东宏立工程咨询有限公司 联系地址
阳江市江城区金山花

园 7B17

招标代理联系人 林工 联系电话 0662-3332716

招标投标

监督机构

阳江市阳东区住房和城乡建设

局
联系电话 0662-6611048

其他依法应当

载明的内容

（1）资格审查方式：资格后审方式；

（2）招标决标方式：公开招标（综合评估法）；

（3）投标人应登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）系

统进行网上投标登记(网址： http://www.gzggzy.cn/)，并按有关规定

完成其投标保证金缴交，保证金递交情况以投标文件截止时间在广州交

易集团有限公司（广州公共资源交易中心）系统数据库查询信息为准。

（4）本项目实行网上投标登记（即网上登记），投标人须在投标登记截

止时间前完成网上投标登记手续，逾期不受理。（投标人投标登记前 须

在广州公共资源交易中心办理企业信息登记）。

（5）在投标截止时间后 30 分钟内，投标人通过广州交易集团有限公

司（广州公共资源交易中心）系统对已递交的电子投标文件进行解密

（使用加密时的数字证书对已递交的投标文件进行解密）。（注：投标文

件解密问题。投标人只用执行一次解密，招标人执行解密次数根据招 标

文件开标次数确定）。请各投标单位按时参加在线开标会议，在规定 的

解密时间内尽快完成解密工作，如因系统问题请及时联系广州交易集

团有限公司（广州公共资源交易中心） 技术人员。如在解密时间结束

后，仍有投标单位未解密成功， 为无效投标人，不再参与下一环节。

具体操 作流程详见：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

网发布的最新版操作指引（适用对象：投标人）。

（6）投标人应在投标登记截止时间前，登录广州交易集团有限公司（广

州公共资源交易中心）系统网站办理网上投标登记手续。（注：参加投

标登记之前，投标人应查询本企业在广州交易集团有限公司（广州公共

资源交易中心）的信息登记的状态，确保一切信息都是真实的、在有效

期内的，以免出现信息不能被使用。上述情况有可能导致投标信息 无

法录入广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）信息系统。如

出现上述情况， 投标人失去投标机会的， 因此可能所引起的一切后果

由投标人自行承担。操作流程详见：广州交易集团有限公司（广州公共

资源交易中心）系统关于全流程电子化项目的相关指南进行操作。

本项目详细要求，详见招标文件。


